הטוטליזציות הללו של הריק
הן פרי השעה שאחרי השואה, ונדמה לי שעסקנו בהן מספיק. אם פנינו אל היש,
עלינו להבין ולקבל שבליבו של אותו יש עומדים בסך הכול תלמיד או תלמידה
של משמעותו מלוא את להבין זכאים והם ראשון, תואר א שנה א סמסטר של
ניסיונם כבנים וכבנות למדינת לאום שאין בלתה הנטרפת בידי מדינת אפרטהייד

שמחרחרת את מדון אחריתה.

יפו, אדר ב תשע״ט-טבת תש״ף; מרס 2019-ינואר 2020